
RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

Recuei l  spéc ia l  52 .2020   –  édi t ion  du 13/03/2020

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



 
 
Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur - Délégation départementale des Alpes-Maritimes – Centre administratif  
147, boulevard du Mercantour - Bâtiment Mont des Merveilles  –  CS23061  –  06202 Nice cedex 3 

Tél.: 04.13.55.80.10 / Fax: 04.13.55.80.40 

https://www.paca.ars.sante.fr/         Page 1/2 

 

 

 
  
          
 

Délégation départementale des Alpes-Maritimes   
 
 

 

  
Arrêté portant désignation de Madame Rachel Codron, attachée d’administration hospitalière à 

l’EHPAD Au Savel, 
pour assurer l’intérim de direction de l’EHPAD Au Savel (Contes, Alpes-Maritimes). 

 
 
 

Le directeur général de l’Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur 
 
 

Vu   le code de la santé publique et notamment son article L 1432-2 ; 
 
Vu  le code de l’action sociale et des familles ; 
 
Vu   la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
 

Vu  la loi n 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relative à la fonction 
publique hospitalière ; 

 
Vu  le décret n° 2005-920 du 2 août 2005 modifié portant dispositions relatives à la direction des 

établissements mentionnés à l’article 2 de la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions 
statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, et notamment son article 6 ; 

 
Vu le décret du 19 décembre 2018 portant nomination de Monsieur Philippe De Mester en qualité de 

directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur ; 
 
Vu  l’arrêté du 24 mars 1967 relatif aux conditions d’attribution de primes de service aux  personnels de 

certains établissements énumérés à l’article 2 de la loi du 9 janvier 1986 ; 
 
Vu  l’arrêté SJ-0919-10838-D de l’ARS PACA du 2 septembre 2019 portant délégation de signature à 

Monsieur Romain Alexandre, délégué départemental des Alpes-Maritimes, de l’Agence régionale 
de santé de Provence-Alpes-Côte d’Azur ; 

 
Vu  l’arrêté du centre national de gestion en date du 20 décembre 2019 portant admission à la retraite 

de Madame Domenica Muoio, directrice de l’EHPAD Au Savel à compter du 1er juillet 2020 ; 
 
Vu  l’instruction N° DGOS/RH4/DGCS/4B/2014/281 du 13 octobre 2014 relative à la mise en œuvre de 

la procédure d’intérim des fonctions de directeur d’un établissement mentionné à l’article 2 de la loi 
n°86-33 du 9 janvier 1986 modifié portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 
hospitalière ;  

 
Vu  la correspondance de Madame Domenica Muoio, directrice de l’EHPAD Au Savel, en date du 8 

janvier 2020, par laquelle elle informe solliciter un départ anticipé au vendredi 27 mars 2020, via la 
liquidation de son compte épargne temps; 

 
Vu  l’avis favorable émis par la délégation départementale à la demande de départ anticipé à la retraite 

de  Madame Domenica Muoio, directrice de l’EHPAD Au Savel, en date du 4 mars 2020 ; 

https://www.paca.ars.sante.fr/


Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur - Délégation départementale des Alpes-Maritimes – Centre administratif  
147, boulevard du Mercantour - Bâtiment Mont des Merveilles  –  CS23061  –  06202 Nice cedex 3 

Tél.: 04.13.55.80.10 / Fax: 04.13.55.80.40 

http:// www.ars.paca.sante.fr          Page 2/2 

 
Vu  la correspondance de Madame Rachel Codron, attachée d’administration hospitalière à l’EHPAD 

Au Savel, en date du 5 mars 2020, par laquelle elle informe l’agence régionale de santé de 
Provence-Alpes-Côte d’Azur qu’elle accepte d’assurer l’intérim de direction de l’EHPAD AU Savel à 
compter du vendredi 27 mars 2020 ;  

 
Vu  l’avis favorable émis par Monsieur Francis Tujague, président du conseil d’administration de 

l’EHPAD Au Savel, en date du 5 mars 2020 ; 
 
 
SUR proposition du directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur,  

 
 

ARRÊTE 

 
Article 1er : Madame Rachel Codron, attachée d’administration hospitalière à l’EHPAD Au Savel, est 
nommée à compter du vendredi 27 mars 2020, directrice par intérim de l’EHPAD Au Savel. Elle 
occupera cette fonction jusqu’à la désignation d’un directeur titulaire. 
 
Article 2 : Conformément au 2° du II (indemnisation de la période d’intérim) de l’instruction N° 
DGOS/RH4/DGCS/4B/2014/281 du 13 octobre 2014 relative à la mise en œuvre de la procédure d’intérim 
des fonctions de directeur d’un établissement mentionné à l’article 2 de la loi n°86-33 du 9 janvier 1986 
modifié portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière, l’indemnisation de 
l’intérim s’effectue par le biais du régime indemnitaire détenu par le fonctionnaire concerné (prime de 
service). Madame Rachel Codron, attachée d’administration hospitalière à l’EHPAD Au Savel, bénéficiera 
d’une prime de service de 390 € mensuels durant la période d’intérim. 
 
Article 3 : Le présent acte peut faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois devant 
le tribunal territorialement compétent à compter de sa publication au recueil des actes administratif de la 
préfecture de région Provence-Alpes-Côte d’Azur. 
 
Article 4 : Le directeur général de l’agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d’Azur, le délégué 

départemental des Alpes-Maritimes et le président du conseil d’administration de l’EHPAD Au Savel 

sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié aux 

recueils des actes administratifs de la préfecture de Région Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la 

préfecture des Alpes-Maritimes. 

 
 

   
Fait à Nice, le 11 mars 2020 

                                             
 

 

 

 

 

          

 

http://www.ars.paca.sante.fr/

ralexandre













































































                       Recueil special 52.2020 13/03/2020                       

                                S O M M A I R E                                 

A.R.S   PACA....................................................................2
     Delegation Departementale des AM...........................................2
          Nomination Designation Demission Interim..............................2
               Designat. Mme Codron Rachel interim dir. EHPAD Au Savel..........2

D.D.I...........................................................................4
     D.D.C.S....................................................................4
          Inclusion sociale solidarites.........................................4
               AP 2020.185 Comp. CD Reforme AFPH modif..........................4
               AP 2020.186 Comp. Comite medical du 06 modif.....................6
     D.D.T.M....................................................................9
          Economie agricole.....................................................9
               AP 2020.056 Recond. Tirs DR Gaec Le Merinos .....................9
               AP 2020.057 Recond. Tirs DR EARL Du Breuil ......................12
          Environnement.........................................................15
               AP 2020.051 Rejet aut. exploit.cent.elect. Des Deux torrents.....15
               RD 2020.012 St Paul de Vence rejet eaux pluviales................18

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................24
     Direction des Ressources...................................................24
          hygiene et securite...................................................24
               AP 2020.188 Comp. nominative CHSCT prefecture modif..............24
     Direction Elections et Legalite............................................26
          Elections.............................................................26
               AP annule remplace AP 02.03.2020 CCOV com.plus 20000 H...........26

Services Deconcentres de l‘Etat.................................................37
     DSAC Sud Est...............................................................37
          Surete portuaire aeroporturaire.......................................37
               AP 2020.187 Aerodrome Cannes Mandelieu mesures police modif......37



                            Index Alphabétique

               AP 2020.051 Rejet aut. exploit.cent.elect. Des Deux torrents.....15
               AP 2020.056 Recond. Tirs DR Gaec Le Merinos .....................9
               AP 2020.057 Recond. Tirs DR EARL Du Breuil ......................12
               AP 2020.185 Comp. CD Reforme AFPH modif..........................4
               AP 2020.186 Comp. Comite medical du 06 modif.....................6
               AP 2020.187 Aerodrome Cannes Mandelieu mesures police modif......37
               AP 2020.188 Comp. nominative CHSCT prefecture modif..............24
               AP annule remplace AP 02.03.2020 CCOV com.plus 20000 H...........26
               Designat. Mme Codron Rachel interim dir. EHPAD Au Savel..........2
               RD 2020.012 St Paul de Vence rejet eaux pluviales................18
     D.D.C.S....................................................................4
     D.D.T.M....................................................................9
     DSAC Sud Est...............................................................37
     Delegation Departementale des AM...........................................2
     Direction Elections et Legalite............................................26
     Direction des Ressources...................................................24
A.R.S   PACA....................................................................2
D.D.I...........................................................................4
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................24
Services Deconcentres de l‘Etat.................................................37


	RAA édition du 13/03/2020
	A.R.S   PACA
	Delegation Departementale des AM
	Nomination Designation Demission Interim
	Designat. Mme Codron Rachel interim dir. EHPAD Au Savel



	D.D.I
	D.D.C.S
	Inclusion sociale solidarites
	AP 2020.185 Comp. CD Reforme AFPH modif
	AP 2020.186 Comp. Comite medical du 06 modif


	D.D.T.M
	Economie agricole
	AP 2020.056 Recond. Tirs DR Gaec Le Merinos 
	AP 2020.057 Recond. Tirs DR EARL Du Breuil 

	Environnement
	AP 2020.051 Rejet aut. exploit.cent.elect. Des Deux torrents
	RD 2020.012 St Paul de Vence rejet eaux pluviales



	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Direction des Ressources
	hygiene et securite
	AP 2020.188 Comp. nominative CHSCT prefecture modif


	Direction Elections et Legalite
	Elections
	AP annule remplace AP 02.03.2020 CCOV com.plus 20000 H



	Services Deconcentres de l`Etat
	DSAC Sud Est
	Surete portuaire aeroporturaire
	AP 2020.187 Aerodrome Cannes Mandelieu mesures police modif




	Sommaire
	Index Alphabétique

		ralexandre
	2020-03-13T07:42:30+0100




